[bookmark: 日期][bookmark: 單位]簽　於　半導體及重點科技研究學院表件7-6
111.04.15修訂
00
線
裝
訂

簽

[bookmark: 主旨]主旨：有關本院「」採購案之審查小組審查評定結果，簽請鑒核。
[bookmark: 說明]說明：
本案招標過程說明如下：
(1) ○月○日辦理招標公告，○月○日開標並辦理廠商資格審查，3家投標廠商分別為○○公司、○○公司及○○公司，經審查皆符合招標文件規定。
(2) ○月○日辦理審查會議，由審查小組各委員就審查項目及受評廠商資料逐項討論後辦理評定作業，評定結果詳審查總表（附件1）。經召集人詢問各出席委員，均認為不同委員之評定結果無明顯差異情形。本校人員亦無發現不同委員之評定結果有明顯差異之情形。
(3) 審查小組會議決議，共有家參與審查評定廠商之平均總評分均達75分以上，經出席委員過半數決議，序位第1之○○公司為第1優勝廠商，序位第2之○○公司之平均總評分與第1優勝廠商相近，為第2優勝廠商，序位第三之○○公司與上開二公司相差較大，不列為優勝廠商。
檢陳本案採購審查會議紀錄（附件2）、採購審查委員切結書（附件3）及評分表密封封箋（附件4）。
[bookmark: 擬辦]擬辦：本案如奉　核可，擬將會議紀錄函送各委員並辦理後續議價事宜。函（稿）併陳如附。
一

第1頁，共1頁

第

1

頁，共

1

頁

Ã±

©ó

¥b¾ÉÅé¤Î­«ÂI¬ì§Þ¬ã¨s¾Ç°|

¥D¦®¡G

¦³Ãö¥»

°|

¡u

?

?

?

¡v

±ÄÁÊ

®×

¤§

¼f¬d

¤p²Õ¼f¬d

µû

©w

µ²ªG¡AÃ±

½ÐÅ³®Ö¡C

»¡©ú¡G

¤@¡B

¥»®×©Û¼Ð¹Lµ{»¡©ú¦p¤U¡G

(

¤@

)

¡³

¤ë

¡³

¤é¿ì²z©Û¼Ð¤½§i¡A

¡³

¤ë

¡³

¤é¶}¼Ð¨Ã¿ì²z¼t°Ó¸ê®æ

¼f¬d¡A

3

®a§ë¼Ð¼t°Ó¤À§O¬°

¡³¡³

¤½¥q¡B

¡³¡³

¤½¥q¤Î

¡³¡³

¤½¥q¡A¸g¼f¬d¬Ò

²Å

¦X

©Û¼Ð¤å¥ó³W©w

¡C

(

¤G

)

¡³

¤ë

¡³

¤é¿ì²z

¼f¬d

·|Ä³¡A¥Ñ

¼f¬d¤p²Õ

¦U©e­û´N

¼f¬d

¶µ¥Ø

¤Î

¨üµû¼t°Ó¸ê®Æ³v¶µ°Q½×«á¿ì²zµû

©w

§@·~¡A

µû

©w

µ²ªG¸Ô

¼f¬d

Á`ªí

¡]

ªþ¥ó

1

¡^

¡C

¸g¥l¶°¤H¸ß°Ý¦U¥X®u©e­û¡A§¡»{

¬°¤£¦P©e­û¤§µû

©w

µ²ªGµL©úÅã®t²§±¡§Î¡C

¥»

®Õ

¤H­û¥çµL

µo²{

¤£¦P©e­û¤§µû

©w

µ²ªG¦³©úÅã®t²§

¤§±¡§Î¡C

(

¤T

)

¼f¬d¤p²Õ

·|

Ä³

¨MÄ³

¡A

¦@¦³

?

®a°Ñ»P

¼f¬dµû©w

¼t°Ó¤§¥­§¡

Á`µû¤À§¡¹F

7

5

¤À¥H¤W¡A

¸g¥X®u©e­û¹L¥b¼Æ¨MÄ³

¡A

§Ç¦ì

²Ä

1

¤§

¡³¡³¤½¥q¬°²Ä

1

Àu³Ó¼t°Ó¡A

§Ç¦ì²Ä

2

¤§

¡³¡³¤½¥q

¤§

¥­§¡Á`µû¤À

»P²Ä

1

Àu³Ó¼t°Ó¬Ûªñ¡A

¬°²Ä

2

Àu³Ó¼t°Ó¡A

§Ç¦ì²Ä

¤T

¤§

¡³¡³¤½¥q

»P¤W¶}¤G¤½¥q¬Û®t¸û¤j¡A¤£¦C¬°

Àu

³Ó¼t°Ó¡C

¤G¡B

ÀË³¯¥»

®×

±ÄÁÊ

¼f¬d

·|Ä³¬ö¿ý

¡]

ªþ¥ó

2

¡^

¡B±ÄÁÊ

¼f¬d

©e­û

¤Á

µ²®Ñ¡]ªþ¥ó

3

¡^

¤Îµû¤À

ªí±K

«Ê«Êºà¡]ªþ¥ó

4

¡^

¡C

ÀÀ¿ì¡G

¥»®×¦p©^

®Ö¥i¡AÀÀ±N·|Ä³¬ö¿ý¨ç°e¦U©e­û¨Ã¿ì²z«áÄò

Ä³

»ù

¨Æ©y

¡C

¨ç¡]½Z¡^¨Ö³¯¦pªþ

¡C

ªí¥ó

7

-

6

111.04.

15

­×­q

第 1 頁，共 1 頁

簽   於   半導體及重點科技研究學院   主旨： 有關本 院 「 ? ? ? 」 採購 案 之 審查 小組審查 評 定 結果，簽 請鑒核。   說明：   一、 本案招標過程說明如下：   ( 一 ) ○ 月 ○ 日辦理招標公告， ○ 月 ○ 日開標並辦理廠商資格 審查， 3 家投標廠商分別為 ○○ 公司、 ○○ 公司及 ○○ 公司，經審查皆 符 合 招標文件規定 。   ( 二 ) ○ 月 ○ 日辦理 審查 會議，由 審查小組 各委員就 審查 項目 及 受評廠商資料逐項討論後辦理評 定 作業， 評 定 結果詳 審查 總表 （ 附件 1 ） 。 經召集人詢問各出席委員，均認 為不同委員之評 定 結果無明顯差異情形。 本 校 人員亦無 發現 不同委員之評 定 結果有明顯差異 之情形。   ( 三 ) 審查小組 會 議 決議 ， 共有 ? 家參與 審查評定 廠商之平均 總評分均達 7 5 分以上， 經出席委員過半數決議 ， 序位 第 1 之 ○○公司為第 1 優勝廠商， 序位第 2 之 ○○公司 之 平均總評分 與第 1 優勝廠商相近， 為第 2 優勝廠商， 序位第 三 之 ○○公司 與上開二公司相差較大，不列為 優 勝廠商。   二、 檢陳本 案 採購 審查 會議紀錄 （ 附件 2 ） 、採購 審查 委員 切 結書（附件 3 ） 及評分 表密 封封箋（附件 4 ） 。   擬辦： 本案如奉   核可，擬將會議紀錄函送各委員並辦理後續 議 價 事宜 。 函（稿）併陳如附 。

表件 7 - 6   111.04. 15 修訂